
C1.50 Journal of marine and
Coastal Science

by Gunanti Mahasri

Submission date: 02-Sep-2021 10:43AM (UTC+0800)
Submission ID: 1639831530
File name: C1.50_Journal_of_marine_and_Coastal_Science.pdf (253.19K)
Word count: 2924
Character count: 17987



1

2

5

5

10

17

22



1

8

9

10

14

17

18

21

25



1

2

24

24



1

3

3

4

15

16



1

2

11

12

13

14

15

19
19



1

6

7

20

23



18%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

C1.50 Journal of marine and Coastal Science
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Debby Urabi, Farida Farida, Tuti Puji Lestari.
"PENGARUH PENAMBAHAN MADU PADA
PENGENCERAN SPERMA TERHADAP
MOTILITAS SPERMATOZOA IKAN BAUNG
(Mystus nemurus)", Jurnal Ruaya : Jurnal
Penelitian dan Kajian Ilmu Perikanan dan
Kelautan, 2019
Publication

discover.libraryhub.jisc.ac.uk
Internet Source

jurnal.ugm.ac.id
Internet Source

repository.usu.ac.id
Internet Source

S Z Cahyani, E D Masithah, Prayogo. "The
Dynamic of Density and Diversity of
Cyanophyta in Different Pond Bases in
Educational Pond of Faculty of Fisheries and
Marine Universitas Airlangga", IOP
Conference Series: Earth and Environmental
Science, 2019



6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

Publication

eprints.unsri.ac.id
Internet Source

Siti Maulida, Kartini Eriani, Firman
Muhammad Nur, Nur Fadli et al. "Effect of
cryoprotectant on the motility, viability,
fertilization, and DNA integrity of naleh fish
Barbonymus sp. (Cyprinidae) sperm", Brazilian
Journal of Veterinary Research and Animal
Science, 2021
Publication

obatsipilisbuatpria-09.blogspot.com
Internet Source

whitayu.wordpress.com
Internet Source

kkp.go.id
Internet Source

www.unkripjournal.com
Internet Source

ejournal.polbeng.ac.id
Internet Source

Wiwin Kusuma atmaja Putra, Tri . Yulianto,
Shavika . Miranti. "Tingkat Kematangan
Gonad, Gonadosomatik Indeks dan
Hepatosomatik Indeks Ikan Sembilang
(Plotosus sp.) di Teluk Pulau Bintan", Jurnal



14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 <1%

20 <1%

Ruaya : Jurnal Penelitian dan Kajian Ilmu
Perikanan dan Kelautan, 2020
Publication

www.humaskubar.info
Internet Source

Eka Indah Raharjo, Rachimi ., Holidan ..
"PENGARUH DOSIS OVAPRIM TERHADAP
LAMA WAKTU PEMIJAHAN, DAYA TETAS
TELUR DAN KELANGSUNGAN HIDUP LARVA
IKAN BIAWAN (HELOSTOMA TEMMINCKI)",
Jurnal Ruaya : Jurnal Penelitian dan Kajian
Ilmu Perikanan dan Kelautan, 2016
Publication

rabiatuladawiahbandjar.blogspot.com
Internet Source

www.analisausaha.com
Internet Source

tubankab.go.id
Internet Source

dp2m.umm.ac.id
Internet Source

Sofiyana E, Rachimi ., E I Raharjo. "UJI
TOKSISITAS EKSTRAK AKAR TUBA (Derris
elliptica Benth) TERHADAP KELANGSUNGAN
HIDUP BENIH IKAN PATIN (pangasius



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 10 words

pangasius )", Jurnal Ruaya : Jurnal Penelitian
dan Kajian Ilmu Perikanan dan Kelautan, 2013
Publication

Yuliya Mahdalena Hidayat. "Model kematian
biota air sebagai fungsi waktu kontak pada air
limbah deterjen dan gagasan sederhana
pengendaliannya", JURNAL SUMBER DAYA
AIR, 2015
Publication

danpritchard.com
Internet Source

www.jlsuboptimal.unsri.ac.id
Internet Source

muhditernate.wordpress.com
Internet Source

www.iptek.net.id
Internet Source


